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Regionens revisorer  

YTTRANDE ÖVER REVISIONSRAPPORT: GRANSKNING AV STYRNING OCH LEDNING AV 
KULTURVERKSAMHET 

Regionens revisorer har överlämnat revisionsrapport ” Granskning av styrning och 

ledning av kulturverksamhet” till Kultur och folkbildningsnämnden för yttrande.  

Granskningen omfattar styrning och ledning av kulturverksamheten i Region 

Västmanland. Syftet med granskningen är att bedöma om kultur- och 

bildningsnämnden bedriver en målsenlig verksamhet utifrån sitt ansvar för 

kulturfrågor inom regionen samt utifrån genomförande av Kulturplan 2019-2022. 

Granskningen avser nämndens ansvar enligt reglementet för strategiskt kulturarbete 

samt kulturplan och omfattar exempelvis inte bidragsgivning till föreningar eller 

ansvaret nämnden har som styrelse till Tärna folkhögskola. 

 

Revisorernas bedömning 

Revisorerna konstaterar att Kultur- och folkbildningsnämnden i allt väsentligt 

bedriver en ändamålsenlig verksamhet utifrån sitt ansvar för kulturfrågor inom 

regionen samt utifrån genomförande av Kulturplan 2019-2022. Bedömning grundas 

på att nämnden bedriver ett aktivt arbete för att förverkliga den av regionfullmäktige 

beslutade kulturplanen. Vidare framkommer att kulturplanen är väl förankrad hos 

andra aktörer i länet. Samtidigt ser de att uppföljningen av planen kan tydliggöras. 

 

Kultur- och Folkbildningsnämndens yttrande 

För att öka transparensen kommer Kultur- och folkbildningsnämnden tydliggöra 

styrningen från Kulturplanen i verksamhetsplan och styrdokument. 

Kultur- och folkbildningsnämnden kommer i strukturerat redovisa de insatser som 

genomförts och de resultat som uppnåtts vad gäller kulturplanen i kommande 

verksamhetsberättelser.  

Kultur- och folkbildningsnämnden kommer att inför arbetet med en ny regional 

kulturplan fr o m 2023 låta genomföra en utvärdering av process, resultat och 

effekter vad gäller den nu giltiga planen. Detta för att strukturerat dra lärdom av 

arbetet med innevarande periods regionala kulturplan. 
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För Kultur- och Folkbildningsnämnden 

 

 

Agne Furingsten   Maria Linder  
Kultur- och Folkbildningsnämnden Regionala utvecklingsförvaltningen 
Ordförande    Förvaltningsdirektör 

 


